
„51%—

=
m,— /9fJ/alo .u

_

_ Český rozhlas

IHIllllllllllllllllllllllllllllll

DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě č. 32021/07602/00 DAB+ digitální přijímače ze dne 27, 8. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99, Praha 2
zastoupený: _, _ _
lČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „kupující“)

HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13723

se sídlem náměstí Práce 2523, 76001 Zlín
zastoupená:
IČO: 49973053, DIČ: CZ49973053
bankovníspojení: LW“ , , , „ , ,
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením článku Vll. kupní smlouvy č. 82021/07602/00 DAB+ digitální prljlmače

ze dne 27. 8. 2021 (dálejen „smlouva“) tentododatek č. 1 (dálejen „dodatek“).

|. Předmět a účel dodatku

1. Po odevzdání zboží prodávajícím byla ze strany kupujícího zjištěna vada u dvou kusů zboží DAB+

digitální přijímač GoGEN DAB 300 N (dále jen „zboží"). S ohledem na to, že vadu zboží nebylo možné

odstranit jeho opravou a současně prodávající není schopen dodat nové zboží, se smluvní strany

dohodly na navrácení ceny za zboží v celkové výši 1.320,- Kč bez DPH.

2, S ohledem na výše uvedené a na skutečnost, kdy kupující již zaplatil cenu zboží, se smluvní strany

dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě a na následujícím postupu.

1/2



..

„v
*. ,7331 nwmniica

/
Vlnahreúzká12,12:199 thl 2IČ:452455531mc:czsss-taoss

5 Český rozhlas

Il. Ujednání dodatku

. Kupující odevzdá zboží zpět prodávajícímu, a to v místě plnění a odevzdání zboží dle smlouvy.

. Do 10 pracovních dní po účinnosti tohoto dodatku prodávající vystaví k původnímu daňovému dokladu
dle smlouvy opravný daňový doklad na částku 1.320,- Kč bez DPH, tak aby cena odpovídala
skutečnému počtu odevzdaného bezvadného zboží dle smlouvy, a doručíjej kupujícímu.

. Smluvní strany se dohodly, že knavrácení ceny za vadné zboží dojde ze strany prodávajícího
kupujícímu do 5 pracovních dní po vystavení opravného daňového dokladu vsouladu s tímto

dodatkem.

|||. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., :) zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva a

prodávající jeden.

. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, který uzavírají na základě své

pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

V Praze dne Ve Zlíně dne

Za prodávtňjícíhoI "Í“F'Í'L'"" ./

XČ:4957:

2/2


